様式第５号（第11関係）

高山村高校生通学費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

　高山村長　様

申請者（保護者）

住所

氏名

連絡先（電話）

令和　　年　　月　　日付け高山村指令第　　　号で交付決定のあった高山村高校生通学費補助金に係る通学定期券を下記のとおり実施しました。

記

１　高校生の通学状況

	学校名・課程

	学　年
	第　　学年

	申請の対象と

なる高校生
	住　　所

	氏　　名

	申請者との続柄

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日生（満　　歳）

２　高等学校等への通学方法・通学定期券の内容
	乗車区間
	定期券の種類
	購入単位
	定期券の購入代金

	～

	片道・往復
	　　　箇月
	　　　　　　　　　　　　　　円

３　関係書類

　（１）補助金の交付申請に係る通学定期券の写し

　（２）その他村長が必要と認める書類